
—
 

—
 

—
 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ) REGIST¿2Í QE DECRETOS 
RERIODC 2021 

LA PLATA, 17 FEB, 2971 FoLIO. N% 000395 

VISTO el expediente 4061-1160994/202i por el cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor Pablo 

SANTANDREA; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTIÍCULO 1*%: Aceptar a partir del 01 de Febrero del 2021, la renuncia presentada por 

ei señor Pablo SANTANDREA, DNI 36.683.411, Legajo 718.184, quien reviste como 

Personal Temporario Mensualizado en la Dirección de Acción Municipal, dependiente de la 

Secretaría de Gobierno, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero /Servicio, Categoría 03.- 

Coordinación Municipal.- 

H 
u 

ARTICULO 3*: Registrar, comunidar, dar al Boletín Ménícípaí y archivar.- 

Á NEGHELLL 
E E-OORCINACIÓN 

031d


